8.040
FP-Schrumpfprodukte Allgemeine Informationen
Fabrikat Franken Plastik
Die wichtigsten Anwendungsmöglichkeiten
Nachumhüllung von:
• Schweißnähten
• Steckmuffen (Typ Tyton, Fuchs etc.)
• Flanschen

S
S
S
S
S
S
S
S
*bis PN 25, höhere Druckstufen auf Anfrage
8.041
FP-Schrumpfprodukte
Fabrikat Franken Plastik
01_TE_WG08_N.qxd  18.03.2005  12:27 Uhr  Seite 44
Nennweite Typ Schrumpf- Breite Schrumpfrate Art.-Nr. DIN
bereich in mm ca. schwarz 30672
DN 80 PMO-170-80 170-80 mm 300 65% 21423 C/30
DN 100 PMO-200-100 200-100 mm 300 50% 21424 C/30
DN 125/150 PMO-255-150 255-150 mm 300 41% 21425 C/30
DN 200 PMO-310-205 310-205 mm 300 33% 21426 C/30
DN 250 PMO-380-250 380-250 mm 300 33% 21427 C/30
DN 300 PMO-425-285 425-285 mm 300 33% 21428 C/30
Nennweite Typ Schrumpf- Breite Schrumpfrate Art.-Nr. DIN 30672
bereich in mm ca. schwarz
DN 20 + Kupplung PMA-40-15 45-12 mm 1500 65% 21472 C/50
DN 25 + Kupplung PMA-70-25 70-25 mm 1500 65% 21436 C/50
DN 32/40 + Kupplung PMA-90-30 90-30 mm 1500 65% 21437 C/50
DN 50/65 + Kupplung PMA-120-40 120-40 mm 1500 65% 21453 C/50
DN 80 + Kupplung PMA-170-80 170-70 mm 450 65% 21421 C/50
DN 100 + Kupplung PMA-200-100 200-100 mm 450 50% 21422 C/50
DN 150 + Kupplung PMA-255-130 255-130 mm 450 50% 21439 C/50
8.042
FP-Schrumpfprodukte
Fabrikat Franken Plastik
Schrumpfschlauch